

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oraz przebudowa dróg na terenie Gminy Jasionówka**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JASIONÓWKA
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659332
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 19
- 1.4.2.) Miejscowość: Jasionówka
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 19-122
- 1.4.4.) Województwo: podlaskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 857278030
- 1.4.8.) Numer faksu: 857278031
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@jasionowka.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://bip.ug.jasionowka.wrotapodlasia.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00080693/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-09 14:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00071441/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:
zgodnie z rozdz.XX SWZ

Po zmianie:
zgodnie z rozdz.XX SWZ
oraz

zał nr 5 do SWZ - 8 ust. 6 umowy, jak nizej
przed zmianą:

6. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 100% wynagrodzenia umownego brutto.

po zmianie:

6. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 25% wynagrodzenia umownego brutto

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-03-16 10:00

Po zmianie:
2022-03-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-03-16 10:30

Po zmianie:
2022-03-18 10:30